проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
от «___» ______  2015 года

№

п. Целинный
Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний «О проекте решения Совета сельского поселения «Целиннинское»
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 28.05.2012 года  № 28 «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Целиннинское»
    Рассмотрев и обсудив представленный оргкомитетом итоговый документ публичных слушаний с рекомендациями «О проекте решения Совета сельского поселения «Целиннинское» «О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 28.05.2012 года  № 28 «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Целиннинское», руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос​сийской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. и в соответствии с Положе​нием о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Красно​каменск и Краснокаменский район» утвержденного решением Совета сель​ского поселения «Целиннинское» от 02.11.2005 года № 18 (в редакции о внесении изменений и дополнений в Положение о порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Целиннинское», решение № 23 от 15.11.2007, решение № 36 от 20.06.2012), Совет сельского поселения «Целиннинское»

РЕШИЛ:
1.Согласиться с решением собрания участников публичных слушаний проведенных 05.05.2015 года по вопросу «О  проекте решения Совета сельского поселения «Целиннинское» «О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 28.05.2012 года  № 28 «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Целиннинское».
2. Данное решение обнародовать на информационном стенде админист​рации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:htpp:/seli.ru.

Глава сельского поселения                                            М.В.Сидоров
                                                         Итоговый документ публичных слушаний

Публичные слушания назначены решением Совета сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 06.04.2015 года № 18
Тема публичных слушаний: «О проекте решения Совета сельского поселения «Целиннинское» «О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 28.05.2012 года  № 28 «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Целиннинское» Дата проведения : 05.05.2015 года

	№ воп роса
	Вопросы, вынесенные
на обсуждение

	№ реко мендации
	Дата внесения рекомендации
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложения внесено (поддержано)
	Примечания

	1
	«О проекте решения Совета сельского поселения «Целиннинское» «О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 28.05.2012 года  № 28 «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Целиннинское»
	1
	27.04.2015
	Принять проект  решения Совета сельского поселения «Целиннинское» «О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 28.05.2012 года  № 28 «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Целиннинское»
	Эпова Н.Н. ведущий специалист администрации сельского поселения

Анциферова Т.Г.

библиотекарь

Председатель комитета по подготовке и проведению публичных слушаний:________________ Н.Н.Эпова
Секретарь публичных слушаний:_____________________________________________________А.П.Зимакова
Протокол

собрания участников публичных слушаний по вопросу: «О проекте решения Совета сельского поселения «Целиннинское»
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 28.05.2012 года  № 28 «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Целиннинское»
от 05 мая 2013 года

Место проведения:

Администрация сельского

поселения «Целиннинское»

Присутствует: 21 человек.

Председатель: Эпова Наталья Николаевна- специалист администрации сельского поселения «Целиннинское»

Секретарь: Зимакова Анна Павловна – землеустроитель  администрации сельского поселения «Целиннинское».

Приглашены на проведение публичных слушаний:

- Сидоров Михаил Васильевич – Глава Администрации сельского поселения «Целиннинское»,

На проведении публичных слушаний присутствуют члены организационного комитета:

- Ермолаев Андрей Викторович  – директор ООО «Теплосбыт», депутат Совета сельского поселения «Целиннинское»,

- Ольховская Ольга Александровна – директор СОШ,

- Эпова Наталья Николаевна – специалист администрации сельского поселения «Целиннинское»,

- Труфанов Николай Александрович - депутат Совета сельского поселения «Целиннинское»,

- Калинина Галина Тахировна – инспектор военно-учётного стола,

- Размахнина Светлана Викторовна – учитель МБОУ «Целиннинская СОШ».

 Эпова Наталья Никоалевна – председатель публичных слушаний, открывает собрание и оглашает список присутствующих на публичных слушаниях (21 человек) и повестку проведения публичных слушаний.
Повестка дня:

1. Обсуждение проекта нормативно-правового акта «О проекте решения Совета сельского поселения «Целиннинское»
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 28.05.2012 года  № 28 «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Целиннинское»

 Проект повестки дня публичных слушаний рассматривается и утверждается.
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

С докладом по проекту нормативно-правового акта «О проекте решения Совета сельского поселения «Целиннинское»
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 28.05.2012 года  № 28 «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Целиннинское» выступил  Глава Администрации сельского поселения «Целиннинское» - Сидоров Михаил Васильевич.

Выступали эксперты. В порядке поступления предложений председатель публичных слушаний представил слово:

1. Ермолаеву Андрею Викторовичу – директору ООО «Теплосбыт», депутату Совета сельского поселения «Целиннинское»

- Одобряю и предлагаю принять представленный проект нормативно-правового акта «О проекте решения Совета сельского поселения «Целиннинское» «О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 28.05.2012 года  № 28 «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Целиннинское»

2. Эповой Натальи Николаевне – ведущему специалисту администрации сельского поселения «Целиннинское»,  члену оргкомитета
- Одобрить и поддержать предложение эксперта Ермолаева А.В.

Вопросов в адрес экспертов не поступило.

Председатель публичных слушаний Эпова Н.Н. зачитала проект итогового документа публичных слушаний о проекте нормативно-правового акта «О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 28.05.2012 года  № 28 «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Целиннинское» и вынесла его на голосование участников публичных слушаний.
Голосовали: «за»  – 21, «против» – нет, «воздержались» – нет.

(Итоговый документ прилагается).

Публичные слушания объявлены закрытыми.

Председатель публичных слушаний

Н.Н.Эпова
Секретарь публичных слушаний

А.П.Зимакова
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

05 мая 2015 года
ИТОГИ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ «ЦЕЛИННИНСКОЕ»

05 мая 2015 года в сельском поселении «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» прошли публичные слушания по обсуждению проекта нормативно-правового акта «О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 28.05.2012 года  № 28 «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Целиннинское»
Решением собрания участников публичных слушаний, большинством голосов от числа зарегистрированных участников был принят итоговый документ публичных слушаний.

Председатель собрания

публичных слушаний

Н.Н.Эпова
Секретарь собрания

публичных слушаний

А.П.Зимакова
                                                 РЕШЕНИЕ

Собрания участников публичных слушаний

сельского поселения «Целиннинское»

от 05 мая 2015 года

Место проведения:

Администрация сельского

поселения «Целиннинское»

Начало 15-00 ч.

О принятии итогового документа публичных слушаний

Рассмотрев итоговый документ публичных слушаний по проекту нормативно-правового акта «О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 28.05.2012 года  № 28 «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Целиннинское»
 собрание зарегистрированных участников публичных слушаний
РЕШИЛО:

1.Принять итоговый документ публичных слушаний по проекту нормативно-правового акта «О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 28.05.2012 года  № 28 «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Целиннинское»
2.Направить итоговый документ публичных слушаний по проекту нормативно-правового акта «О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 28.05.2012 года  № 28 «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Целиннинское»
 для рассмотрения и принятия решения.

3.Данное решение для обнародования разместить на информационном стенде Администрации и в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения «Целиннинское».

Председатель собрания публичных слушаний                          Н.Н.Эпова
Секретарь собрания публичных слушаний

     А.П.Зимакова
                 Список зарегистрированных участников публичных слушаний

1. Сидоров М.В.

2. Эпова Н.Н.
3. Зимакова А.П.

4. Калинина Г.Т.

5. Ольховская О.А.

6. Размахнина С.В.

7. Ермолаев А.В.

8. Труфанов Н.А.

9. Богданова Г.В.

10. Ерзикова Г.Д.

11. Казарина И.П.

12. Ключанских С.С.

13. Колтунова В.А.

14. Курбанов Р.К.

15. Стратикопулова Н.А.

16. Бабушкина И.М.
17. Ремезова В.П.

18. Анциферова Т.Г.

19. Дементьева Н.В.

20. Чашина Н.Н.

21. Алексеева Т.В.